

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

2022年8月現在

P.2

		特定原材料					特定原材料に準ずるもの															カシユーナッツ ごま	<p>これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを 使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際 のご参考にしていただけますと幸いです。</p>					
		玉子	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	しゃけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉			まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
250円 (税抜)	いか								い								大											
	いか柚子塩								い								大											
	いか天握り			小					い								大											
	サーモン														し		大											
	サーモンマヨ	玉													し		大								り			
	びんとろ																大											
	真鯛																大											
	真鯛柚子塩																大											
	真アジ																大											
	えんがわ																大											
	蒸し海老						え										大											
	サーモンマヨクリームチーズ	玉	乳	小			え	か							し		大								り	ゼ		
	山かけまぐろ																大								や			
	いかしそ巻									い							大											
300円 (税抜)	まぐろ															大												
	とろサーモン			小						い					し		大											
	自家製めさば															さ	大											
	さば押し寿司															さ	大											
	甘海老						え										大											
海老天握り			小			え										大												

天ぷら粉・玉子・乳成分を含む製品を同工場で製品

魚屋の寿し魚錠（回転寿司）アレルギー情報

2022年8月現在

P.6

		特定原材料						特定原材料に準ずるもの														カシユーナッツ ごま	<p>これら食品の加工・調理に使用する装置・器具は共通のものを 使用しております。特に店舗では同時に多数の商品を取り扱って おりますのでアレルギー物質の完全分離を保証しているものでは ありません。そのためこの一覧表はお客様が商品を選択される際 のご参考にしていただけますと幸いです。</p>					
		玉子	乳	小麦	そば	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	しゃけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉			まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
<p>当店のシャリ酢には 大豆由来の添加物を使用しております</p> <p style="text-align: right;">大</p>																												
逸品料理	きつねうどん	玉		小													大											
	海老天うどん	玉		小		え											大											天ぷら粉・玉子。乳成分を含む製品を同工場で製造
キッズ	ちびっこ納豆																大											
	ちびっこねぎとろ																大											
	キッズ軍艦	玉	乳	小		え	か										大								り			
	キッズ盛り	玉	乳	小		え	か									さ	大								り			
	キッズ握り	玉	乳	小		え	か									さ	大								り			